

COMPTE DE RESULTAT

ARADOPA UNA

ARAD2012

Période du : 01/01/2012 Au : 31/12/2012

Ecritures saisies

Comptes sans mouvement

Ecritures validées

Ecritures extra-comptables

PARAMETRAGE : ARADOPA

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N-(N-1)	%
PRODUIT D'EXPLOITATION				
PRESTATION DE SERVICES				
Participation des usagers	8 692 907	8 751 947	-59 040	-1 %
Prestations organismes payeurs				
Produits des activités annexes	47 970	50 647	-2 677	-5 %
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE				
Recettes en atténuation de dépenses	163 469	92 072	71 396	78 %
Transfert de charges	313 242	327 958	-14 716	-4 %
Reprises sur amortissements et provisions	228 786	324 658	-95 872	-30 %
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	9 446 374	9 547 282	-100 908	-1 %
CHARGES D'EXPLOITATION				
ACHATS	82 986	74 912	8 073	11 %
SERVICE EXTERIEURS	206 873	208 555	-1 682	-1 %
AUTRES SERVICES EXTERIEURS	234 304	255 332	-21 028	-8 %
CHARGES DE PERSONNEL	7 898 110	8 331 404	-433 293	-5 %
AUTRES IMPOTS ET TAXES	610 856	647 875	-37 019	-6 %
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	84 576	50 633	33 943	67 %
DOTATIONS	327 902	287 036	40 866	14 %
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	9 445 608	9 855 747	-410 139	-4 %
RESULTAT D'EXPLOITATION	766	-308 465	309 231	-100 %
PRODUITS FINANCIERS				
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	6 593	8 860	-2 267	-26 %
REPRISE SUR PROVISION				
TRANSFERT DE CHARGES				
TOTAL PRODUITS FINANCIERS	6 593	8 860	-2 267	-26 %
CHARGES FINANCIERES				
INTERETS ET CHARGES ASSIMILES	275	1 002	-727	-73 %
DOTATIONS FINANCIERES				
Aux amortissements et aux provisions				
TOTAL CHARGES FINANCIERES	275	1 002	-727	-73 %
RESULTAT FINANCIER	6 318	7 859	-1 540	-20 %
SOIT UN RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	7 085	-300 606	307 691	-102 %
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
SUR OPERATIONS DE GESTION	13 248	39 575	-26 327	-67 %

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N-(N-1)	%
REPRISE SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS				
TRANSFERT DE CHARGES				
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS	13 248	39 575	-26 327	-67 %
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
 SUR OPERATIONS DE GESTION	3 826	57 307	-53 481	-93 %
 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISION				
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES	3 826	57 307	-53 481	-93 %
RESULTAT EXCEPTIONNEL	9 422	-17 732	27 154	-153 %
PARTICIPATION DES SALARIES AUX RESULTATS				
IMPOTS SUR LES SOCIETES	249	9	240	2667 %
RESULTAT D'EXPLOITATION	766	-308 465	309 231	-100 %
RESULTAT FINANCIER	6 318	7 859	-1 540	-20 %
RESULTAT AVANT IMPOTS (Résultat d'Exploitation + Résultat Financier)	7 085	-300 606	307 691	-102 %
RESULTAT EXCEPTIONNEL	9 422	-17 732	27 154	-153 %
RESULTAT NET DE L'EXERCICE	16 258	-318 347	334 605	-105 %
ANNEXES : PRODUITS				
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS EN NATURE				
Bénévolat				
Dons en nature				
Prestations en nature				
TOTAL ANNEXE : PRODUIT				
ANNEXE : CHARGES				
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS EN NATURE				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Personnel bénévole				
TOTAL ANNEXE : CHARGES				